ВЕСТНИК
КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Китаевского сельсовета
№ 3 от 29 сентября 2023 года

Раздел «Муниципальные правовые акты»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Китаевский сельсовет»

 Медвенского района Курской области
 РЕШЕНИЯ

от 25 августа 2023 года № 36/167

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области от 14.12.2022г №31/131 «О бюджете муниципального образования «Китаевского сельсовет» Медвенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

     Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Китаевского сельсовет» Медвенского района Курской области, решением Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области №31/131    от 14.12.2022 года «О бюджете муниципального образования «Китаевского сельсовет» Медвенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в целях финансового регулирования бюджетных средств, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района решило:

       Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета  Медвенского района Курской области №   31/131  от 14.12.2022 года:

 1.В текстовой части;

1.1 Статью 1 изложить в новой редакции:

«Установить, основные характеристики бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет» на 2023 год

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 5629070 рублей 94 копеек.

2) общий объем расходов в сумме 5687737 рублей 84 копейки.

3)дефицит бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сумме 58666,90 рублей

2.В приложениях №1,№3 №4, №5, №6 внести изменения и изложить в новой редакции (прилагаются)

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Китаевского сельсовета Медвенского района и размещению на сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов Китаевского

сельсовета Медвенского района

 Курской области                                                                                  Л.Г.Катунина

Глава Китаевского сельсовета

Медвенского район Курской области                                               О.Н.Евглевская

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Китаевский сельсовет»

 Медвенского района Курской области

 РЕШЕНИЯ

от  27.09.2023 года
№ 37/168

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области от 14.12.2022г №31/131 «О бюджете муниципального образования «Китаевского сельсовет» Медвенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

     Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Китаевского сельсовет» Медвенского района Курской области, решением Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области №31/131    от 14.12.2022 года «О бюджете муниципального образования «Китаевского сельсовет» Медвенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в целях финансового регулирования бюджетных средств, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района решило:

       Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета  Медвенского района Курской области №   31/131  от 14.12.2022 года:

 1.В текстовой части;

1.1 Статью 1 изложить в новой редакции:

«Установить, основные характеристики бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет» на 2023 год

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 5967439 рублей 94 копеек.

2) общий объем расходов в сумме 6026106 рублей 84 копейки.

3)дефицит бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сумме 58666,90 рублей

2.В приложениях №1,№3 №4, №5, №6 внести изменения и изложить в новой редакции (прилагаются)

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Китаевского сельсовета Медвенского района и размещению на сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет»Медвенского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов Китаевского

сельсовета Медвенского района

 Курской области                                                                                  Л.Г.Катунина

Глава Китаевского сельсовета

Медвенского район Курской области                                               О.Н.Евглевская

______________________________________________________________________________
ВЕСТНИК
КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                             Учредитель: Администрация Китаевского сельсовета

                                                                                                                     Гл.редактор Гижа Ольга Николаевна

                                                                                                                     Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании

                                                                                                                     Администрации Китаевского сельсовета

                                                                                                                     Адрес: 307052, Курская область, Медвенский район,

                                                                                                                     Д.2-я Китаевка

                                                                                                                     Тираж 10 экз